

من جب با در نظر از رقعای هیئت سیاسی در مورد «نارسانائی رهبری سازمان» در امر هدایت سیاسی و
تشیلاتی تشکیلات داخل کشور (به ویژه در مورد آذربایجان) بعد از یورش به حزب توده ایران و کجربس در مورد
مهاجرت، اطلاع یافتیم که کمیسیون محبت بررسی این نارسانائی که تشکیلات گردیده است و قرار است که نتایج بررسی کمی
خود را به بلژیک آتی ارائه دهد.

لذا لازم دیدیم تا برای تقویت روشنی لازم و تفکیک مملکت در رهبری سیاسی و تشکیلاتی رهبری و توافق و نارسانائی کمی
آن در آذربایجان و در فاصله یورش به حزب توده ایران تا ۲۵ مرداد ماه ۱۳۴۳ تا اطلاع هیئت سیاسی برسانیم تا
در بحال دست، دقیق و محیی از نارسانائی کمی موجود و مملکت نارسانائی که در داخل (به ویژه آنچه مربوط به تشکیلات آذربایجان
شود) امکانی کردن با هم
باشند که با بررسی آرزو داشته، ضمن غنای تجارب خود، در از بین بردن نارسانائی که عزممان را منع تر باشد.

مطلب راز «اولین مصاحبه رهبران حزب توده ایران و تأثیرات آن» شرح کمی است :
اولین مصاحبه رهبران حزب تأثیرات مخرب و مایوسانه مقطعی در تشکیلات گذاشت. عده ای از مفرط بحلاقه به محض
گمراه کردن، عده ای صرفی شدند. «بجای روحیه ستادیت در برابر یورش دشمن، در عده ای از الحفا، در ردی مختلف
حزبی از حوزه تأثیرات بخش و ناخیم، روحیه یأس و زخمی بوجود آمد.
بدلیل اغتشاش کندی اغلب رقعای «ستودار» به سالی دیگری غیر از صباغت رهبران حزب کندی روزه، صباغت دیگر
این چنین رفتاری در چهارچوب صحنه تلو تلویزیون غرق بودند. در رقعای روزه بالا هم تعداد اندک شماری به تکرار
شخصی جاسد، به قسمت انقلاب، به حیانت رهبران جمهوری اسلامی، به رشد جناح راست درون حالیت کندی روزه
همه سرا پا سوال بودند و با دلغ تمام منتظر موعظی رهبری سازگان بودند.

اما تا چه به شرایط برای ما مسلم بوده رهبری
باین زور که موعظ نخواهد رفت و اگر هم موعظی بگیرد طی خواهد بود. بنا بر این فکر کردیم که هر دو حال باید کندی بلیم
طلی صحبت با رقعای مسئول، به تبلیغ و محبت شخصی هر دو را بر توافق رسیدیم.

۱- تبلیغ روی سکتی، اعتماد در امر استعمال مواد سیاسی و سکتی (مستشار) بودن فیلم

۲- تبلیغ در مورد قدرت بری جناح راست بدون حکومت با تکیه بر فائده‌های مشغول و مسلم

۳- تبلیغ در مورد موفقیت کمی حزب در مناطق مختلف در سال اخیر فعالیت حزب از قبیل "افشای بیس نوس تانوک" افشا برانرژی قوه ملی و غیره اولاد و ...

۴- رفع از تاریخ یک ساله حزب و محور کی ملی برنامه حزب حول شعار "استقلال، آزادی، عدالت اجتماعی"

۵- و بالاخره احوال حیانت رهبران حزب و بحث روی این امر که «حزب و تاریخ آنرا نه شخصیت که بلکه عمدتاً ابزار برای بایگان طغیان، برنامه و اسلحه ...» حزب می‌باشد

در مورد مسائل تشکیلاتی هم مشور لعل و انتقال کار در هر دو فصل و انفصال مسئولیت کمی از آن، تدارک اخطاات شخص فعالیت و ... بوریم

در تماس با رهبری (از طریق محمد) مطلب خاصی برای بیان نرسید. فقط هلالی خردارمان تقسیم شعبه مرکزی تشکیلات مبنی

به ۱- لغو عضویت کمی، تعطیلی کمیته کمی و محافظت از کار در کمیته خوردرن خطااشی سیاسی حزب سازمان بطور کلی در حین جلسه در عرض بیست و در حیوانات حین رانندگی منتقل شده

همانجا دو سوال مطرح کردم که جواب آنها را از رهبری نگذرد:

۱- خطااشی سیاسی ما کجاست خوردر یعنی چی؟ در عرض ملی کجاست خوردر لا الطیاق تنوری بایرا تیب «یا اصلیت آن زیر سوال رفته است؟

۲- چرا عضویت لغو شد؟ اصلیت این تقسیم از بی نامی می‌شود؟ تجربه تاریخی در این مورد داریم؟ - رفیق جوابی داد که قانع کننده نبود.

ما طی کمی نامشودن با این تکیه روییم که بیس بودن این دو بحث در تشکیلات یعنی اعلام لغو عضویت از وقت خطااشی، برابر است با خودکشی سیاسی و تشکیلاتی در جامعه و ضررهای بی‌شماری به جنبش گونشی و در حرکت

جامعه می‌زند. بنابراین مسئله اول را به تشکیلات اطلاع کردیم و مسئله دوم را فقط با مسئولین اربابان گذاریم چون حدس می‌زدیم که مسئله دوم بود که نکته تر است و اثبات شد که در بدستمان خواهد رسید

اما مسئله اول بخودی خود تأثیرات مثبت آنیز و تفرقه انگیز خوردر بود خوردر که علیه علم آنیز بعد از

دو هفته استباه بودن این تقسیم را به تفسیرات لایم، ولی عاقل با روی بردش ما شد تا تائیرات
عزب آن هنوز هم در تفسیرات باقی است. از روز ابداع این تقسیم در تمام روزها، انتقادات زیادی گشود گرفت،
معدله ای تکرر تفسیرات کردند، بی رویگی، لایمیدی در تفسیرات اوج گرفت. وضع تفسیرات بی سبب است به
تفسیری نبود که سیدش پاره کند ما را. هرگز بر جادوی خوارت می رفت، هرگز خود تقسیم می گرفت، هر چند
کنید، خود را می داشت سید اهل بیت تبدیل می شد.

بعد از دو هفته از تهران تلفن زد روز بعد که آن تقسیم استباه بود و محضیت که توفیر بود و تفسیرات را طوری
سازماندهی کرد که هرگز پیش از در ارتباط فردی نداشته باشد.

در آن شرایط که ما باید برای ایجاد آن حالت جدید جهت احیای تفسیرات فارسی رویم، محمد نیر و خود را به رساندن
این خبر گوش ایضا گذاشتیم و بعد از ۱۵ ماه کار طاقت فرسا، توانستیم تفسیرات را جمع و جور کنیم.

البته صحبت از تفسیرات سوزی هم می شد، البته هنوز تقریر روشنی که مبتنی بر سازماندهی بر پایه اسلوب دست و مکتبی
و منطقی ما شرایط باشد از آن نداشتیم. بلافاصله بعد از این تقسیم، دستوری هم صحنی برادران و انتشارات صادر
صادر شد، انتشارات از آن فراخ که در شرایط مکتبی را داریم (ما این جا) که مدتی هم این حسنه عمدتاً در خود روشنی
هم بود. در واقع با کیفیت برای ایضا، ۱۵ ماه نیر گذاشتند و بعد از همین در تماس با خارج ما این تقسیم را داریم
که در شرایط فوق چنین تمرکز در عرضه انتشارات ناریت است.

در این اوضاع و احوال در ۱۵ فروردین ۶۳ متوجه شدیم که خانه من از مدتی قبل تحت نظارت و هدایت زورم که چه با
از آن طریق به خانه هیت اجرائی قبلی رسیده بودند.

در فاصله ۱۵ فروردین تا ۲۲ بهمن بدستمان رسید که تا حدی یا سنگری سوزالات تفسیرات بود و در مجلیم تفسیرات
گسترده ای روی روی بلای و مطالب انتظارات تفسیرات را با این شرایط در

در هر ماه پرسش و پاسخ سازمان استبداد رسید که تائیرات خوف العارادی به لحاظ روحیه اهل، بلافاصله شور
و هیجانه تبلیغ و در تفسیرات گذاشت. در جامعه سر و صدای ایجاد شد و از محافل و مسجدهای تفسیرات تفسیر
و توصیف شروع کرد. تفسیرات بلحاظ سیاسی جان تازه ای گرفت و ملی بلحاظ تفسیرات، وضع سازماندهی هنوز
نواقص زیادی داشتیم، مثلاً هنوز حتی یک سول انتشاراتی جا افتاد و سوز را چنانکه نداشتیم. اغلب
انتشارات انتشاراتی مکتبی و غیر قابل استفاده بود.

در این وقت در بین مسئولین عدم سوختن هر بیانی سازمان نسبت به خطا سنی گذشته، مورد محبت قرار می گرفت
 کار این ماحول با این فکر بود که هر چه فرب در نسب بالای آسمانی، بلکه یک بالای کاغذ آرزویی است که ما می بینیم
 آثار و خطا سنی فرب حیوانی که ما این فکر را از راه مطالعه نزدیک و گفتاری در مباحث گذشته، بلکه بر اساس کلیت علمی
 عملاً موجود در جامعه رسیدیم. این حیثیت که قرار بود برود:

بگفتن خانها، تهدیدات، شکار و غلظت آنها - ابداع کردن وضع مساعده از اموال سرپایه داران، حکومت از زمانه کت کت بکار آمدن
 تحت نظر و مدیریت قرار گرفتن بسیارین و گسترش تعقیب و مراقبت در احوال اشخاصی که در کارهای، سند کفایت، تصنیف
 طبق برنامه تعدادی از عرض مملات، خلق سلاح قتل هسته ای مساجد، تهیه حکومت بجای آوردن که در کارهای سرگردان
 و به بزرگ مساعده بر سوختن رسیدیم، فکر کنیم خطا سنی گذشته عمدتاً اتحاد موجودات، مبارزه:

- ۱- نفوذ ستر نشانی در هیچ یک از ارگانها و نهادهای حکومتی
- ۲- نبودن هیچگونه وسیله و ابزار اعمال فشار بر حکومت فرب سازمان
- ۳- نداشتن حتی نقطه شکست فحش در کارخانه، سند کفایت، نقش علمی و ...
- ۴- از هم رنجیده شدن تمام امکانات سالمیت در دستهای بی دستان
- ۵- علی بنای نیمه علی بودن اکثر انسانیت فنی سازمان و بلااستفاده ماندن آنها
- ۶- بیگانه شدن در مسوول نیروی اطلاعات و جبهه متحد خلقی

۷- نافذ و صحنی نبودن بعضی محدودی تبلیغی به نوعی درون گرائی، باز نگری، تحقق در نیمه یا بی زور طایفه انبوت
 مورد آفریننده توفیق می بهم - اعضا و وهلا داران و تنی در خانه داران، مهمانان، محافل نزدیک مجوز، بدون محدودی
 در رابطه با مساعده، در وضعیت عمومی جامعه صحبت می کردند خیلی شنیده شده بود که گفته:
 ۱- تقصیر خودمان است، شما آنها را سرکار آورید، از آنها حمایت کنید، هر بالای سازمان آوردند گفتید خوشبخت، حال هم
 آنها نرومان و آنقدر دستمان می گذارید

۲- هر وقت از دست آخوندها کار ساخته نیست شما گفتید « اینها خلق می کنند »
 همه تبلیغات ما در مورد استقامت از سواد بیانی برادران اقداف از رهبران فرب، مستشار بدون عیلم راهبردت
 نبودند و خنده شلای گفتند چه او سرودید کردها، خیلیم که ساخته می شود، ولی در مورد هر سه سخن (مستشار) است

مایدون ایضا، بنام روی گفتار تو را بر سر کلمه نظر بخشی از تو می بینی بر "صدا را می بینی" حزب، خائن، سرسور، جاهل، بی سواد
 سران آری از نظر عقاب مایه. و تا بیست و نه ایام ستم زدند آنرا بحسب مایه خانه و یا از نظر زشتی آن قسم
 خود را حزب بیرون کرده قبول می فرمایم. دلی روی نظر داشتند که از روی بخشی اندک که تا حدی واقع بینانه به مسائل
 گفتار می رود نمی توانیم نادیده بگیریم. این یعنی تا ملی عناصر درکات، کارندان، معلمان، نسل جدید و انقلاب دیده دوران
 شاه ایران، و - - - بودیم بدلیل نیند ما حکایت ~~که~~ خواهان تعاقب است، ایشان تا حدی که از رهبران حزب بودند.

مادامی از طریق رهبر انقلاب می نویسیم در واقع با این موضوعات به بحث و تحقیق می پردازیم و انتظار بر طرف مردم سرسور و هیچ تر
 در مورد خط سنی گذشته را داریم. محفیر هر آنیم از هر حال ۱۹۶۲ که همه تقییب خوردیم، نه رهبر انقلابی و نه رهبر سیاسی
 از رهبر داریم. ضمن بحث که جواب پرسشهایی را منوط به مستقیر رهبری کردیم. این سؤالات عبارتند از:

- ۱- جواب زمان نگار در گفتار می دهد.
- ۲- برنامه سازمان بر این اساس است چیست؟
- ۳- عناصر تشکیل دهنده چه سمت فلتی، کارکنان، حزب و کدات در سال ۶۰ زمان کادری فلتی ایران
- ۴- اشکال مدنی غیر فلتی ما در اینها، حزب و کدات در سال ۶۰، چه قدرین فلتی.
- ۵- ترکیب فلتی رهبر بدون سرزمی - -
- ۶- مدتی که در این فلتی

در هیچ وضعی از وضعی که در ۱۸ حزب در تهران رسیدیم به بخش زیادی از سؤالات جواب و به بحث است سمت دست بخشد
 در همین حزب پیش آمد بودیم و قطعاً در ۱۸ حزب در کدات قابل قبول و حفظ بود
 از هر حال ۶۲ تا خرداد سال ۶۴ باز از طرف رهبری هدایت صورتی گرفت

کار در آن روز "پیش نویس جدید قانون ما" کار کردیم و تحلیلی در پی صحنه بین مسئولین پیش رویم تا در حدود
 به بحث نگذارند. استناد از شما "تلفیق کارشناسی فلتی" از کمترین، شما یک ندرت است، اما حزب،
 را در این رسیده، صدمی فلتی، و با استفاده از مطالب روزنامه که مسائل سیاسی و قضیاتی خود را پیش می بردیم
 البته از همین ۶۲ ارتباط با سازمان عقب و کشیدند همه در ۲۹ بهین قطع بود، اما تا یک تلفی از خارج داریم
 هم به بیرون فلتی که هرگز نیستیم، هم بخشی از کار کردیم و هرگز نیستیم انجام بهم با به انجام می دادیم.
 با به اطلاعات او را که هرگز کردیم، یک سر و پس از آن است که در هر طرف بود که را با می را در هر شغل کردیم
 یک به از کار خارج را به فلتی منتقل کردیم، وقتی این سال هم به مشکلات و احاطه به سید
 دیگر وقت زیادی برای خود مطالب و احیاناً قضیات خوردند داریم

تا اینکه در او خرد در پس به اربابا و عابا خارج از طریق تلقین رحمت و با داخل از طریق محمود
وصل شد. بعد از وصل شدن با خارج طی نامه ای از طرف قاسم و همین رفیق خودی بر آن تشبیه است و در آن ذکر که آنرا
بر عبادت به بنی هوزی تقسیم کنیم و ارتباطات آن با الزام قطع کنیم.

در خرد پس بیاییم به پیش و باغ آید بهستان رسید. هر چند در آن روز بود ولی به بخشی از سوالات جواب یافتیم. ^{و دلیل}
سوالات اساسی، کسی در اربابا بر اندازی و حکایتی در کتبی خطاسنی گذشته و ماهیت حکایت همچنان بلا حجاب
ماند محفیه هر سوال دوم گذر صرفاً خطاسنی گذشته نبود بلکه رابطه آن با راه رفتن بر نامه را در هم مطرح بود
و ضمن سوال محقق سوالاتین نبود بلکه از بابین تشبیه نیز در این مورد سوالاتی می آمد. جمع بندی کلی تا از این سوال
بصورت زیر بود:

اگر ما مستقیم به خطاسنی گذشته شکست خوردیم این شکست صرفاً در عرصه علمی است (در اربابان تندر لا یعمل) یا این شکست
فرا از ارض علی ثابت است. (شکست اصل احوال - سازده)؟ موضع احوال و نمودی در رابطه با تحویل می گذشته جز به سازده
چست؟ نظرات الیاد کسی به قوت خود مانی است؟

که در جواب می گفتیم شکست صرفاً جنبه علمی دارد و اصل احوال و بیان، بعد از آن که یک به خرد و ارباب کوششی با احوال غیر بیرونتری
که بلا صمیم و لغت هر باقیست. احوال و نمودی هم از صریح اصلاح خطاسنی بر خرد و بازگشته در کس می کند در ضمن ارباب قبل از
احوال و نمودی و فلان فریب سازان است. برتر جنبه علمی را در ارباب بین المللی و بلا لاف نظرات این نوعی هم بقوت خرد مانیست
اگر چه در مورد جنبه مانی به جای محیی و خرد داشته باشد که این امر را نیز بر عوط به کتب و محقق می رهبر است و
منظور مانی توایم مابین ارباب و دین.

این سوالات در رابطه با ماهیت حکایت و خطاسنی علمی فتم میسر.

تجلی زیر است که در خرد و دین مان از شروع نگاه را در دید حکایت به غیر ندیم. آنگاه از طریق آنگاه، ساری و سوزن مطالبی
و در پی آن در آن با عمود کنیم حدس می زدیم که یا حال زمان و یا حال هر چه تر است که بعد از گفتار ما از آن میسر
به این را در دو منبع سوئی بود که از منابع زمان از طریق آن ها با غیر گویم. شایسته بعد از آنکه می یار از سبب بقدری
حق می بود، اسرار را در دو محله غیر قابل استفسار میسر.

در این مرتبه اول ماهی نزدیک بود ^{منتظر} ~~حکایت~~ بودیم که سازمان را ^{این روز} ~~حکایت~~ خطاسنی جدید را اعلام کند. اول ماه
می رسید از منبع سازمان غیر شد. ما خودمان که در لایه بی صفات تحلیلی، از وضعیت سیاسی عالم به دور هر خرد
به ماهیت حکایت داریم. همزمان با آن، اعلام را در دو جهت ان میبایست ۱۱ اردیبهشت و اینر با انصافی را در دو
گنبد و نیز داریم. خبر نامه شمار ۱۱ اردیبهشت - فروردین محقق حکایتی بر رازی اول ماه می در کاخ نجاست

تا کنون در تبریز ۱۳، ۱۴، ۱۵ شماره کار (از کتب تاریخ) کتب جاء از طریق تشکیلات تهران در کتب دیوار اتفاتی کتب از رفتار
 تهران با کتب از رفتار تبریز، بدستمال رسید و بعد نیز همین به شماره + آموزشکلی از انقلاب بوسه بایم بخار و
 هید شماره «انزب» + کتب نواری موسیقی + مقداری تقویم سازمان دشمن رسید و از آن به بعد بیدمان چینی دولتی و
 تشریح کردیم و تقریباً ارتباطات خارج مستحکم گردید بود که در ۲۵ مرداد موقوف به ملاقات با حسن سلیم
 عوطح تشکیلاتی عملی (گروه همی مستقل) گردید که در بیان شد.

در ضمن بیدار هر ماه ۱۳۱ کار در کارخانه کجاست برای مامور شد که به ایدون تشکیلاتی عملی، هسته عملی کارگری رسیدیم.
 با استفاده از هندوئی میسر شد منتهی برانیم «۱۳۱۳» کوشیت (عم از ایدون فعالیت فعلی) نیمه فعلی نیمه عملی (با عملی
 در ضمن با کتب بیدار کارخانه کجاست هسته عملی کارگری داشته باشند، اقدام به برود این ایدون در تشکیلات کردیم که خوشبختانه
 کارخانه کجاست هم که در آن رهنورد هسته هر بخش کارگر دار شد بود درستی کوشش کار را تا ایدون کرد

اما مطلب دیگر اینست تا امروز در واقع با جوانان، طرح اصولی دارن زد دست و دست زدن ما خانه زمین سوزانده، محقر هر
 زمانی که سوزانده سوزانده سوزانده بالایی دارند و از این باب است هم دنبال می ب چینی کوشش تقسیم دل بجای کردیم

کسی بطریقی طرح لایحه بر تقسیم و (ایجاد کرد) در مستقل و مرکز بر حدیث بر حقیقی علی بن ابی طالب را از حضرت بر سر
 خزانگی، مورا در و بجز در کتابت درم تمرکز که مقدر پیش رفته ایم که عملاً بتیمه ای جزیره را از کربلای محمد اهدا است البته
 ایالت تا این چنین است به آنهم بر بی رهم و در دست از خارج از کربلا طایفه و عایشین به آن کیفیت سزایین کار را
 مثل از طاعت کثیر و رتبه چون تا این کربلا مستقی را در ۱۵ مهر ماه بخارج اصل روایم و بقیه رات ۵۱ از زمانه تا امروزم
 سزایین کربلا در ۸ تا ۱۸ آورده مستقل بخارج اصل روایم تا ۲۵ از جمله ای که کلام تا سزایین رفته زنده است
 این پیشکار را ام - ~~فکر~~ ~~سزایین~~ طرح رهم و مرکز در سطح استان صوبه کربلا تسکین درها، بر چه روز از اجاره
 قبل از برایش را ام، طو امال به دست فرمان تسکینات را از این شهریم .

در کتب مشهوره در بار صفوف حال
 در چه مستخدم بار و در دست حال